
 

UCHWAŁA Nr 32.87.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie odwołania dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku ze stanowiska 

kierowniczego 

 

    Na podstawie art. 5c pkt 2  i art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii  Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku z  założeniem z dniem 01.09.2013 r. Powiatowego Centrum Pomocy                        

Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku odwołuje się z dniem 31.08.2013 r. Panią Marię Barbarę 

Włodkowską ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ełku. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  


